MASTERColour CDM-R
Elite
MASTERColour CDM-R Elite 35W/930 E27 PAR30L 10D
Die überragende Lichtleistung und die ausgezeichnete Farbwiedergabe
der MASTERColour CDM-R Elite schaffen die richtige Atmosphäre für
den Kunden und rücken besonders Waren in Rottönen ins rechte
Licht. Eine einfache Möglichkeit, dem Geschäft ein strahlendes
Aussehen zu verleihen.

Produktname MASTERColour CDM-R Elite
35W/930 E27 PAR30L 10D
Bestellbezeichnung MC CDM-R Elite 35W/930 E27
PAR30L 10D
Anzahl pro Verpa-
ckung
1
Verpackungskonfigu-
ration
6
Verpackungsanzahl
pro Umverpackung
6
Barcode auf Verpa-
ckung (EAN1)
8718291241928
Barcode auf Umver-
packung (EAN3)
8718291241935
12 NC 928108100630
ILCOS-Code MRS/UB-35/930-H-E27-95/125/10
Nettogewicht pro
Stück
0.220 kg
Hinweise
• Nur mit geeignetem elektronischen Vorschaltgerät
• EVG nur mit "End of Life" Abschaltung (IEC 61167, IEC 62035)
Abmessungsskizzen
D
C
MASTERColour CDM-R Elite 35W/930 E27 PAR30L 10D
Product C (Max) D (Max)
CDM-R Elite 35W/930 E27 PAR30L 10D 123 97
27
E27
MASTERColour CDM-R Elite
2015, August 8
Änderungen vorbehalten
Photometrische Daten
300 400 500 600
0,05
0,20
0,10
0,15
700
0,25
[nm]
P
o
w
e
r
[W
]
x
 n
m
CDM-R Elite 35W /930 PAR30L
MASTERColour CDM-R Elite
© 2015 Koninklijke Philips N.V. (Royal Philips)
Alle Rechte vorbehalten.
Technische Daten können ohne Vorankündigung geändert werden. Koninklijke Philips N.V.